

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานจังหวัดยโสธร
ประเภทงาน ก่อสร้างห้องนำบริเวณด้านหลังหอประชุมจังหวัดยโสธร
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณด้านหลังหอประชุมจังหวัดยโสธร
หน่วยงานออกแบบแปลน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดยโสธร
แบบเลขที่ ยผจ.ยส. 9/2565
ประมาณราคาเมื่อ 11 มิถุนายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงินประมาณ	414,870.86	
2	เงินล่วงหน้า	0.00%	
3	เงินประกันผลงาน	0.00%	
4	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00%	
5	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%	
	FACTOR F =	1.3095	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	128,402.53	
	คิดเป็นเงินประมาณ	543,273.39	
	(ตัวอักษร)	543,000.00	
	(ห้าแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งจังหวัดยโสธร ที่ 5784/2567 ลงวันที่ 10 มิถุนายน 2567

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายองอาจ สีทาแก)

ผู้อำนวยการกลุ่มงานศูนย์ดำรงธรรมจังหวัด สำนักงานจังหวัดยโสธร

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายไกรสร เกษงาม)

นักวิชาการคอมพิวเตอร์ชำนาญการ

สำนักงานจังหวัดยโสธร

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายปรัชญากรณ อยู่คง)

พนักงานสถาปนิก

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดยโสธร

ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រីទី១ ហ៊ុន សែន បានប្រាប់ក្រុមប្រឹក្សាភិបាលក្រសួងសេដ្ឋកិច្ច និងហិរញ្ញវត្ថុ ថា ក្រសួងសេដ្ឋកិច្ច និងហិរញ្ញវត្ថុ បានរៀបចំផែនការស្រាវជ្រាវ ក្នុងការកសាងប្រព័ន្ធគ្រប់គ្រងធនធានទឹក ក្នុងតំបន់ប្រទេសកម្ពុជា ដើម្បីធានាបាននូវសុវត្ថិភាព និងសុខភាពប្រជាជន ក្នុងតំបន់ប្រទេសកម្ពុជា ។

ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រីទី១ ហ៊ុន សែន

ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រីទទួលខុសត្រូវក្នុងការងារ

พระมหาเถรานุเถระ
11 มิถุนายน 2567

[illegible]

บัญชีแสดงรายการผลประโยชน์ตอบแทนกลางจากค่าก่อสร้าง

รายการประมาณราคา
ก่อสร้างแห่งหนึ่งนำบริเวณพื้นที่ก่อสร้างของชุมชนจังหวัดยโสธร

สถานที่ก่อสร้าง
บริเวณตำบลหนองโพธิ์ชุมชนจังหวัดยโสธร

หน่วยงานออกแบบแปลน
สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดยโสธร

แบบเลขที่

ยผจ.ยส. 9/2565

ประมาณราคากลางเมื่อ
11 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาวัสดุ	จำนวนเงิน			จำนวนเงิน	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้าง										
1.1	ขุดดินและถมดิน	10.37	ลบ.ม	-		148.00	1,534.46	1,534.46		1,534.46	
1.2	วัสดุรองพื้น(ทรายหยาบ)	0.50	ลบ.ม	313.09		155.54	200.75	45.21		200.75	
1.3	คอนกรีตหยาบรองพื้นฐานราก	0.45	ลบ.ม	1,919.63		870.74	1,051.28	180.53		1,051.28	
1.4	คอนกรีตโครงสร้าง fc'= 240 ksc. ทรงก้นบาทสี่	5.28	ลบ.ม	2,040.19		10,765.62	12,828.84	2,063.22		12,828.84	
1.5	ไม้แบบ คัด 80%	38.69	ลบ.ฟ	300.00		11,606.40		-		11,606.40	
1.6	ค่าแรงไม้แบบ	48.36	ตร.ม	-		133.00	6,431.88	6,431.88		6,431.88	
1.7	ไม้ค้ำชั่วคราว	11.61	ลบ.ฟ	250.00		2,901.60		-		2,901.60	
1.8	ตะปู	12.09	ก.ก	49.84		602.57		-		602.57	
1.9	เหล็ก SR24 Dai 6 มม.	72.43	ก.ก	22.87		1,656.49		4.10		1,953.46	
1.10	เหล็ก SR24 Dai 9 มม.	287.42	ก.ก	24.13		6,935.54		4.10		8,113.98	
1.11	เหล็ก SD-40 Dia 12 มม.	298.12	ก.ก	20.83		6,209.83		3.30		7,193.62	
1.12	ลวดผูกเหล็ก	19.74	ก.ก	49.84		983.80		-		983.80	
1.13	คอนกรีตหยาบรองพื้น บริเวณ S1,G5 พยา 5 มม.	1.60	ลบ.ม	1,919.63		3,071.41		398.00		3,708.21	
1.14	เหล็ก C-100x50x20x2.3mm	643.71	กม.	25.25		16,253.75		10.00		22,690.88	
1.15	PL-200x200x 6 mm. พร้อม BOLT	6.00	ชุด	31.00		186.00		12.00		258.00	
1.16	พลาสติกกันน้ำและสีน้ำมันพื้นหน้า	76.10	ตร.ม	40.00		3,044.16		35.00		5,707.80	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน หมวดงานโครงสร้าง						65,243.46			22,524.07	87,767.53	

ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រីទី២ ហ៊ុន សែន បានបញ្ជាក់ថា ក្រសួងកសិកម្ម រុក្ខាប្រមាញ់ និងនេសាទ បានរៀបចំផែនការការងារ ២០១៧ ហើយបានបញ្ជូនក្រសួងពាក់ព័ន្ធនានា ដើម្បីពិនិត្យ និងអនុវត្តតាមផែនការនេះ។

សង្គមបូរណភាព

និមន្ត្រីស្តីពីការងារស្រាវជ្រាវ និងការអភិវឌ្ឍន៍

ឧបន្ទាន់ស្តីពីស្ត្រីដែលបានរក្សាទុកក្នុងស្ថានភាព ក្រោយពីការបំបែកស្រីពីស្រី

ՇՊԵԼԱԿԱՆ ՄԱՍԻՆ

11 มิถุนายน 2567

[illegible]

សង្គមឧបត្ថម្ភសេដ្ឋកិច្ចសហប្រតិបត្តិការរវាងក្រុមហ៊ុនធានាមូលនិធិសង្គម

ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រីទី១ ហ៊ុន សែន
 លោកជំទាវ អគ្គនាយក

ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រីទី១ ហ៊ុន សែន លោក ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រីទី១ ហ៊ុន សែន

ឧបន្ទាន់សង្ខេបព័ត៌មានអំពីការបោះឆ្នោតក្នុងសហគមន៍ **កម្រិតការណែនាំរបស់អង្គបោះឆ្នោត**

11 มิถุนายน 2567

[illegible]

บัญชีแสดงรายละเอียดงบประมาณรายจ่ายกลางค่าก่อสร้าง

รายการประมาณราคา
ก่อสร้างห้องนั่งเฝ้าบริเวณด้านหลังหอประชุมจังหวัดยโสธร
สถานที่ก่อสร้าง
บริเวณด้านหลังหอประชุมจังหวัดยโสธร
หน่วยงานออกแบบแปลน
สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดยโสธร
แบบแปลน
ยผจ.ยส. 9/2565

ประมาณราคากลางเมื่อ
11 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ			ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ		
2.5	งานสุขภัณฑ์ วัสดุอุปกรณ์ใช้ผสมลิ้นชักเหล็กภายในสุขภัณฑ์									
2.5.1	แบบนั่งราวน ส่องขึ้น พร้อมหมอน้ำ รุ่นประหยัดน้ำ 6 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบ	5.00	ชุด	2,350.00	11,750.00	450.00	2,250.00	14,000.00		
2.5.2	โถปัสสาวะชาย พร้อมก๊อกน้ำ แบบกอด พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3.00	ชุด	1,400.00	4,200.00	450.00	1,350.00	5,550.00		
2.5.3	อ่างล้างหน้าขนาดผืนกระจกขนาด 1 เมตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	6.00	ชุด	2,300.00	13,800.00	450.00	2,700.00	16,500.00		
2.5.4	สายชำระแบบสลิโครเมี่ยม	5.00	ชุด	480.00	2,400.00	70.00	350.00	2,750.00		
2.5.5	ก๊อกน้ำสแตนเลส	2.00	ชุด	120.00	240.00	25.00	50.00	290.00		
2.5.6	ส้วมแปลน	16.00	ชุด	180.00	2,880.00	35.00	560.00	3,440.00		
2.5.7	แผงกั้น พื้นสแตนเลส	2.00	ชุด	696.00	1,392.00	170.00	340.00	1,732.00		
2.5.8	กระจกเงากรอบอลูมิเนียม 1.20x2.80 ม.	2.00	ชุด	3,600.00	7,200.00	360.00	720.00	7,920.00		
2.5.9	รูระบายน้ำทิ้งชนิดเกลียวขนาด 2 นิ้ว	2.00	ชุด	270.00	540.00	70.00	140.00	680.00		
2.5.10	เคาน์เตอร์ สแตนเลส 3.00 ม	2.00	ชุด	4,840.00	9,680.00	-	-	9,680.00	รวมค่าแรง	
2.5.11	ผนังห้องน้ำสำหรับ	5.00	ชุด	12,500.00	62,500.00	650.00	3,250.00	65,750.00		
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานสุขภัณฑ์										
2.6	งานแปลน									
2.6.1	ป1 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	2,790.00	5,580.00	75.00	150.00	5,730.00		
2.6.2	ถังบ่อบำบัดน้ำเสียสำหรับ ขนาด ๑,๖๐๐ ลิตร	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	2,550.00	2,550.00	11,050.00		
2.6.3	บ่อซึมรับน้ำจากถังบำบัดน้ำเสีย ขนาด Dia. ๐.๘๐ ม. จำนวน	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	600.00	600.00	2,600.00		
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานแปลน										
					16,080.00		3,300.00	19,380.00		
					225,699.60		64,703.70	290,403.30		

7

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

รายการประมาณราคา
ก่อสร้างหน่วยงานรับโอนส่วนหนึ่งตามหลักเกณฑ์ของจังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง
บริเวณตามหลักเกณฑ์ของจังหวัดชลบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลน
สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดชลบุรี

แบบแปลนที่
ยผ.จ.ย. 9/2565

ประมาณราคากลางเมื่อ
11 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาวัสดุ	จำนวนเงิน			ค่าแรงงาน	จำนวนเงิน		
4	งานระบบสุขาภิบาล										
4.1	มาตรฐานน้ำ ชนิดโพลีพร็อท ต่อด้วยเกลียว ขนาด Ø ¾ นิ้ว	1.00	ชุด	1,185.00	1,185.00	150.00	150.00		150.00	1,335.00	
4.2	วาล์ว ปีต-ปีตน้ำ	1.00	ชุด	320.00	320.00	150.00	150.00		150.00	470.00	
4.3	งานพื้ชั้น 8.5 ขนาด 4"	12.00	ม.	160.00	1,920.00	100.00	1,200.00		1,200.00	3,120.00	
4.4	งานพื้ชั้น 8.5 ขนาด 2"	16.00	ม.	45.00	720.00	40.00	640.00		640.00	1,360.00	
4.5	งานพื้ชั้น 13.5 ขนาด 3/4"	20.00	ม.	15.42	308.40	30.00	600.00		600.00	908.40	
4.6	งานพื้ชั้น 13.5 ขนาด 1/2"	4.00	ม.	14.01	56.04	30.00	120.00		120.00	176.04	
4.7	ข้อต่อ ของ ทดสอบระบบและอุปกรณ์อื่นๆ	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	450.00	450.00		450.00	1,950.00	
4.8	งานเชื่อมต่อระบบสุขาภิบาล	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-		-	3,000.00	รวมค่าแรง
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานระบบสุขาภิบาล											
					9,009.44				3,310.00	12,319.44	

หมายเหตุ : - ราคาฐานค่าวัสดุยกเว้นวัสดุ (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัด ชลบุรี เดือนพฤษภาคม 2567

- บัญชีค่าแรงงาน / ค่าเงินการสำหรับคำนวณแบบราคากลางงานก่อสร้าง เดือน มีนาคม 2566